DIRECTORIO

Departamento de Consejeria para el Desarrollo Estudiantil (DCODE)

dcode.consejeria@upr.edu

Dra. Maria Isabel Jiménez Chafey Directora / 86549 maria.jimenezl 6(@upr.edu
Psicologa Clinica
Dra. Karen Bonilla Silva Directora Auxiliar 86511 karen.bonillasilva@upr.edu
/ Psicéloga Clinica
Yahara Rivera Santiago Asistente 86504 / yahara.riveral @upr.edu
Administrativo 86540
Recepcion Asistente 86500 /
Administrativo 86501
Dr. Richie Delgado Ortega Consejero richie.delgado@upr.edu
Dra. Marissa Medina Pina Consejera marissa.medina@upr.edu
Dra. Eileen Seguinot Ramirez Consejera eileen.seguinot@upr.edu
Dra. Areliz Quifiones Berrios Consejera areliz.quinones(@upr.edu
Dr. Manuel A. Rivera Acevedo Consejero manuel.riveral 3@upr.edu
Dra. Marta Rodriguez Colén Consejera marta.rodriguezcolon@upr.edu
Dra. Mercedes Salichs Velazquez Consejera mercedes.salichs@upr.edu

Dr. José¢ A. Serra Taylor

Trabajador Social

jose.serra(@upr.edu

Dra. Rose M. Marrero Teruel

Trabajadora Social

rose.marrerol@upr.edu

Dra. Michelle Jurado Andino

Psicologa Clinica

michelle.jurado@upr.edu

Dra. Vidalina Feliciano Lopez

Psicologa Clinica

vidalina.feliciano@upr.edu

Dra. Melany Ruiz Gonzalez

Psicologa Clinica

melany.ruiz4@upr.edu

Dra. Rosael Zeno Santi

Psicologa Clinica

rosael.zeno@upr.edu

estudiantes.orientadores@upr.edu

Programa de Estudiantes Orientadores




DIRECTORIO

Departamento de Consejeria para el Desarrollo Estudiantil (DCODE)

dcode.consejeria@upr.edu

Dra. Arelis M. Ortiz Lopez Directora Auxiliar 86499 arelis.ortizl @upr.edu
/ Consejera
Dra. Jessica A. Morales Consejera 86490 jessica.morales10@upr.edu
Yahara Rivera Santiago Asistente 86504 / yahara.riveral @upr.edu
Administrativo 86540

Oficina de Servicios a Estudiantes con Impedimentos (OSEI)

oapl.rrp@upr.edu
Lcda. Solimar Pérez Torres Directora Auxiliar/ 80123 solimar.perezl @upr.edu
Consejera en

Rehabilitacion

Lymari Gutierrez Asistente 86360 lymarie.gutierrez@upr.edu
Administrativo

Lcda. Neysha Rivera Suérez Consejera en 86362 neysha.rivera2@upr.edu
Rehabilitacion

Lcda. Mariela Santiago Hernandez Consejera en 86363 mariela.santiago3(@upr.edu
Rehabilitacion

Natalia Perdomo Manejadora de 86364 natalia.perdomo@upr.edu

casos




